DIJUAL RUMAH 2 LANTAI HARGA 700 JTAN
DI LENTENG AGUNG JAKARTA SELATAN

Jagakarsa, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta









PONDASI
DINDING
LANTAI
ATAP
KUSEN

: PONDASI| TAPAK | BETON BERTULANG

: BATA HEBEL DI PLESTER ACI & CAT

: GRANIT TILE 60X60

: RANGKA ATAP BAJA RINGAN & GENTENG METAL
: ALUMUNIUM

PLAFOND
SANITARY
LISTRIK
AIR

CAT

:VINI

:GYPSUM & RANGKA HOLLOW
: AMERICAN STANDAR

WATT
R JET PUMP
EX & WEATHERSHIELD




& SITELPLANE
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Rp. 780,000,000




Deskripsi

700 JUTAAN MINICLUSTER JOE RESIDENCE LENTENG AGUNG JAKARTA SELATAN

Sisa 3 unit lagi !!

Lt 47
Lb 70

Harga 985jt
Lt 45
Lb 65
Harga 945jt
Lt 37
Lb 55
Harga 780 jt

Semuanya SHM, IMB hadir...cash KPR lokasi Joe Jagakarsa

Kami menyediakan rumah SHM harga murah solusi untuk Anda yang mempunyai budget minim
Ingin Punya rumah minimalis terbaru di Cipedak Jagakarsa

CASH & CASH Bertahap

Legalitas:

Sertifikat hak milik (SHM)



Lokasi Strategis:

dekat pintu tol Jorr

dekat stasiun Tanjung barat

dekat Jalur angkot

dekat AEON Tanjung Barat

dekat pusat pendidikan SDN,MTS,SLTPN,SMA
deket Universitas UI,GUNADARMA,APP

dekat tempat ibadah

dekat pasar swalayan

dekat pasar tradisional

Spesifikasi Rumah:
Bangunan : 2 Lantai
Luas tanah : 43 & 37
Luas bangunan : 63 & 55
Kamar tidur : 3

Kamar mandi : 2

Ruang keluarga

Ruang dapur

Taman minimalis

Balkon

Detail Bangunan :
pondasi cakar ayam
dinding hebel (doubel)
atap baja ringan
genteng pasir

kusen meranti



pintu full panel

plafon gyosum motif
rangka hollo

lantai granit 60x60

listrik 2200

closet duduk + shower
mesin air jetpump +toren

tamn hijau

Dijual Rumah 2 Lantai
Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Info Lebih Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie)

#dijualrumah2lantai #dijualrumah #rumahdijual #rumahZ2lantai #rumah2lantaidijual #spanyol
#rumah2lantaiminimalis #rumah2lantaimodern #desainmodernspanish #rumahgayaspanyol
#ligaspanyol #cilangkap #jakarta #jakartatimur #infojakarta #rumahjakarta #rumahcilangkap
#rumahjakartatimur #rumahjakartadijual #dijualrumahjakarta #dijualrumahjakartatimur

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Rumah
Bangunan

Luas Tanah 37

Luas 55
Bangunan
Kamar Tidur 3

Kamar
Mandi



Fitur
Car Port
Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
1

1

SHM

Wifi,Air Conditioning,Balkon,CCTV,Musholla,Taman,Keamanan 24jam,Tempat
Ibadah,Klinik Kesehatan,Area Komersial, Trek Lari,Taman Bermain Anak



